
UCHWAŁA NR XVI/133/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z póżn. 
zmianami).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 30.756.915,55 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.125.258,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 29.183.349,55 zł, 

2) dochody majątkowe 1.573.566,- zł. w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019r. poz.869) w kwocie 1.125.258,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 31.752.315,55 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.800.258,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 27.054.827,86 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.697.487,69 zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 4.697.487,69 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.800.000,- zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

1) w tym: 1.998.936,73 zł. to wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

§ 3.  

Ustala się przychody budżetu Gminy na 2020r. na kwotę 1.995.400,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
675.000,- zł. (w tym:§ 950 z tytułu wolnych środków), zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. Deficyt 
budżetu w kwocie 995.400,- zł. zostanie pokryty przychodami z: 

1. wolnych środków w kwocie 995.400,- zł. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 9DC249A4-63FD-43A7-A09E-E2FAE773E6C4. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: 9DC249A4-63FD-43A7-A09E-E2FAE773E6C4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/133/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.08.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
29 183 349,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 164 769,14 0,00 0,00 1 164 769,14

0,00 0,00 29 183 349,55

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 125 258,00 1 125 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 125 258,00 1 125 258,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 125 258,00 1 125 258,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 125 258,00 1 125 258,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 0,00 0,00 1 125 258,00 1 125 258,00

448 308,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 125 258,00 1 125 258,00

0,00 1 125 258,00 1 573 566,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 631 657,55

1 164 769,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 125 258,00 2 290 027,14

0,00 30 756 915,551 125 258,00

Id: 9DC249A4-63FD-43A7-A09E-E2FAE773E6C4. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/133/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 617 488,61 1 800 258,00 2 417 746,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 305 000,00 1 800 258,00 2 105 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -12 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 12 258,00 27 258,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 125 258,00 1 125 258,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 674 742,00 674 742,00

Razem: 29 952 057,55 1 800 258,00 31 752 315,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9DC249A4-63FD-43A7-A09E-E2FAE773E6C4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2020r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/133/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn, 20.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 800 000,0075 000,00 1 875 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 800 000,00 1 875 000,0075 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 125 258,00 1 125 258,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni 
scieków na terenie Gminy Sadlinki 0,00 1 125 258,00 1 125 258,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 674 742,00 674 742,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Sadlinki 0,00 674 742,00 674 742,00

2 897 487,69 4 697 487,691 800 000,00Razem

Id: 9DC249A4-63FD-43A7-A09E-E2FAE773E6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XVI/133/2020 Rady 
Gminy Sadlinki z dn, 20.08.2020r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2020r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 

   

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9  

RPO WP na lata 2014-2020 

630-63095 58.500,- 

Supermoc Przedszkolaków Montaż placu zabaw z bezpieczną 

nawierzchnią i ogrodzeniem RPO WP 2014-2020 

853-85395 140.436,73 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

010-01010 1.800.000,- 

Razem: 
 1.998.936,73 

 

 

 

 

 

 

Id: 9DC249A4-63FD-43A7-A09E-E2FAE773E6C4. Podpisany Strona 1



Przychody na 2020r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/133/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn. 20.08.2020r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 830 000,00 675 000,00 1 505 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 92 400,00 0,00 92 400,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 398 000,00 0,00 398 000,00

Razem: 1995400,0000Razem: 1320400,0000 Razem: 675000,0000

Id: 9DC249A4-63FD-43A7-A09E-E2FAE773E6C4. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/133/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 1.125.258,- zł tytułem środków na zadanie inwestycyjne od Samorządu Województwa 
Pomorskiego w ramach PROW 2014-2020 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 1.125.258,- zł. 

Wydatki: 

-dokonano przeniesień między paragrafami w dz.010  rozdz. 01010 

-zwiększono wydatki  z wolnych środków  przeznaczając na realizację  zadania  inwestycyjnego i wydatki 
bieżące. Wprowadzone nowe zadanie inwestycyjne zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym, finansowane jest 
z pomocy w ramach PROW 2014-2020 i wolnych środków. 

Ogółem zwiększono wydatki o kwotę 1.800.258,- zł. 

Przychody: 

Przychody budżetu Gminy zostały zwiększone o kwotę 675.000,- zł. w tym: 

z tytułu wolnych środków 675.000,- zł. 

Ustalone przychody po zmianie wynoszą 1.995.400,- zł. w tym: 

-1.505.000,- zł. z tytułu wolnych środków, 

-92.400,- zł. ze spłat udzielonej pożyczki, 

-398.000,- zł. z zaciągniętej pożyczki z WFOŚ i GW 

Rozchody: 

Kwota rozchodów nie uległa zmianie i wynosi w 2020r. 1.000.000,- zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 995.400,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-wolnych środków w kwocie 995.400,- zł,

Id: 9DC249A4-63FD-43A7-A09E-E2FAE773E6C4. Podpisany Strona 1




